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                ZBIORNIK  CIŒNIENIOWY - SPRÊ¯ONEGO  POWIETRZA   ZPX - 1500/10
Najwy¿sze dopuszczalne ciœnienie              PS    10                     bar                                                                                                                                                              Pojemnoœæ V - 1500 l 
Najwy¿sza dopuszczalna temperatura                         TS    70             C                                                                                                                                                                        Masa - 360 kg
Najni¿sza dopuszczalna temperatura                        TS       -  20          C                                                                                                                       Rys nr  ZPX-1500/10 
Ciœnienie próbne                                                 PT          14,3       bar            
Dyrektywa nr 2014/68/UE  KAT IV Modu³ G                                                                          nr fabryczny    

O

O

Tabliczka
znamionowa
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Mufa G 1/2"
spust
z³¹cze nr 5
 

60
 

700
 

2100
 

2990
 

2500
 

200
 

200
 

100
 

100
 

1
5
0

 

100
 

245
 

8
0
0

 

2x  10
 

760
 

8
 

1
5
0

 

1
0
8
0

 

Wyczystka    120
z³¹cze nr 7
 

Wyczystka    120
z³¹cze nr 7
 

Mufa G 1 1/4"
wlot sprê¿onego
powietrza
z³¹cze nr 5 
 

Mufa G 2" zawór
bezpieczeñstwa
z³¹cze nr 4
 

Mufa G 1/2" 
manometr
z³¹cze nr 5
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61-248 Poznañ

tel./fax 61 878 95 25

pprizegrze@best.net.pl

www.pprizegrze.pl

                Tabela 1P poz. 24
                                   

B

                wersja malowana zewnêtrznie:
                        system epoksyd i poliuretan
                               kategoria korozyjnoœci 
                                           C3 ( œrednia )
                              wg. PN-EN ISO 12944-2
                                                         

Mufa G 1 1/4"
wylot 
sprê¿onego
powietrza
z³¹cze nr 5 
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